Beepoccnifckue copesHoBanus o crernosoi crpensbe cpeid MYIKYHH U JKEHIIUMH

ITensenckas o6nacrts, Becconosckmit paiioH, ¢. YeMonaHoBKa

Kanenpapn
16 - 19.06. 2025 roga,

CCK «Cgetnas mojisiaa»

Jara, aenn
HeaeJaHn

Bpems
HayaJja

Meponpustne

16.06 nH.

10:00

12:00-18:00
16:00
17:00-19:30

lpresn yuyacTHukos copesHopanuii B ynp. CKHMT, IPHEM CTPE/IKOBBIX OOBLEKTOB
I'CK B cooTeTcTBHM ¢ Mepamu Ge3onacHoCTH U [IpaBuIaMH COPEBHOBAHMIA.

Pa6ora komuccHu no momycky*.
CemuHap cyneiickoit kosuteru.
Hactpoiixa mertarensHoro o6opynosanus ans ynp. Ckur.

17.06 Br..

08:00-09:00
11:00-16:15
09:00-11:30
12:00
14:00
17:30-20:00

IIpoBepka mMeTarensHoro oGopynoBaHus Ajis yrip.

Ckut. - 87 MuweHei - npucTpenka, skepebbeBka.
Pa6ora komuccru no gomycky*.

Cosemanne I'CK u npeacraBnTesneii komans.
OTKprITHE COpeBHOBaHMii.

Hactpoiika metarensHoro o6opynosanus s ynp. Ckur

18.06 cp..

08:00-09:00
10:00-14:00

IlpoBepka metarenbHoro oGopynosanus ajis ynp. CKHT,
CkuT — 75 MHULUIEHEH MY)KYHHBI U
JKEHIUMHBI

19.06 ur.

08:00-09:00

10:00-14:00
13:15
14:45
16:00
16:30

ITpoBepka meTarensHoOro o6opyaosanus ang ynp. CKHT.
CKMT — 50 MHLIEHEH MY>KYHHBI ¥ YKEHLIHHBI

®uran CKHT, }KeHIMHHbI.

®unan CKHT, My)KYHHBI.

[Tonsenenue uroros B ynp. Ckut -125 muweneii
Otbe3n y4acTHHKOB copeBHOBaHHs B ynp. CKHT

*Bpemst Hauana MoXeT H3MEHHTHCs ocie 06paboTKy (GHHAIBHBIX 3aSBOK

[maBHBI Cynbsi COPEBHOBaHMIA,
CnopTHBHBIH CyAbs BCEPOCCHIICKOM KaTEropHH

é Vq 0.10. 3amoraes



